REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA VLORE
DREJTORIA E MBROJTJES CIVILE

Nr. ; j;q prot. Vlorg, mé.g ,Q (] 2024

PROJEKT -VENDIM

PER

MIRATIMIN E VLERES FINANCIARE TE DEMEVE TE SHKAKTUARA NGA
DJEGIA E BANESES T Z. ALEKSANDER KAMBERAJ, BARDHYL MELI DHE
IMER METAJ,DHE SHPERBLIMIN FINANCIAR NGA ANA E BASHKISE
VLORE.

Késhilli i Bashkisé Vloré né zbatim té ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” neni
8 pika 2, neni 9/1 pika b, neni 29/1, neni 54 pika dh ,t& ligjit nr.45/2019 dat& 18.07.2019
“pPgr mbrojtjen civile”,né VKM Nr. 329 data 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat ¢
dhénies s& ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t€ shkaktuara nga
fatkeqési natyrore ose fatkeqési t€ tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore” paragrafi
111/& dhe pika 3/a, pasi mori né shqyrtim materialin e pérgatitur nga Drejtoriae ~ Mbrojtjes
Civile, Drejtoria e Financés dhe Késhilli i Qarkut Vlorg,

VENDOSI:

1.Té miratojé vlerén financiare t€ démeve t€ shkaktuara nga djegia né banesén e
z.Aleksandér Kamberaj,e ndodhur né lagjen “Babicé Kodér”, Njésia Administrative
Qéndér, Bashkia Vlorg, né datén 03.11.2023, sipas preventivit t& hartuar nga ekspertét e
Késhillit t& Qarkut Vloré pérkatésisht n€ masén:

e 379.548(treqind e shtatédhjet e nént€ mijé e peséqind e dyzet e teté ) leké pér punime
ndértimi. (759.097x50% )

e 121.917(njéqind e njézeté e njé mijé e néntéqind e shtatémbédhjet ) leké pér mobilje dhe
pajisje elektroshtépiake
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2. Té miratojé vlerén financiare t& démeve té€ shkaktuara nga djegia né banesén e z.Bardhyl
Meli, ¢ ndodhur né& lagjen “Hajro Cakérri”, Rajoni Nr.l, Bashkia Vloré, né datén
28.11.2023, sipas preventivit t&€ hartuar nga ekspertét e Ké&shillit t&¢ Qarkut Vloré
pérkatésisht né masén:

e 38.338(tridhjeté e teté mijé e treqind e tridhjet€é e teté) leké pér punime ndértimi
(76.661x50%).

® 362.209(treqindé e gjastédhjeté e dy mijé dyqindé e nénté) leké pér mobilje dhe pajisje
elektorshtépiake.

3. T€ miratojé vlerén financiare t& démeve t€ shkaktuara nga djegia n€ banesén e z.Imer
Metaj, e ndodhur né€ “Hajro Cakérri”, Rajoni Nr.1, Bashkia Vloré€, né datén 28.11.2023,
sipas preventivit t& hartuar nga ekspertét e Késhillit té Qarkut Vloré pérkatésisht né masén
e 31.849(tridhjeté e njé mijé e tetéqind dyzeté¢ e nénté) leké pér punime ndértimi
(63.669x50%).

057.445(pesédhjet e shtaté mijé e katér qindé e dyzeté e pesé) leké pér mobilje dhe pajisje
elektroshtépiake.

- Shpérblimi financiar do té€ pérballohet nga fondi i emergjencave civile t& Bashkisé¢
Vloré.

- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financé-Buxhetit dhe Drejtoria e
Mbrojtjes Civile prané Bashkisé¢ Vloré.

- Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit nr.139/2015 dat& 17.12.2015,neni 55 pika .

Konceptoi: £. Kamb%
Miratoi:A. Spaho g&/\,
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA VLORE
DREJTORIA E MBROJTJES CIVILE

Nr. § ;Q“ prot. Vloré, m& .QL2024

RELACION
PER

PROJEKT-VENDIMIN “PER MIRATIMIN E VLERES FINANCIARE TE
DEMEVE TE SHKAKTUARA NGA DJEGIA Nii BANESEN E Z.ALEKSANDER
KAMBERAJ Ni DATEN 03.11.2023 DHE SHPERBLIMI FINANCIAR NGA ANA
E BASHKISE VLORE “

Né zbatim t&¢ VKM Nr. 329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies s&
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore
ose fatkeqési té tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore”, né Bashkiné Vloré€, né datén
06.11.2023 ka paraqitur kérkesén z. Aleksandér Kamberaj me Nr.13604 prot, pér shkak t&
djegies sé banesés e ndodhur né lagjen "Babicé Kodér", Njésia Administrative Qéndér,
Bashkia Vlorg.

Komisioni i Bashkisé Vloré i ngritur me Urdhérin e Brendshém Nr. 12 daté 19.01.2023 t&€
Kryetarit t& Bashkisé Vloré ,shkoi né banesé pér t&€ konstatuar démet e shkaktuara nga
djegia.

Mbas hartimit té proces-verbalit t&€ konstatimit t& gjendjes s€ banesés né daté 13.11.2023,
&shté vijuar me shkresén pércjellése me Nr.13604/1prot, date 20.12.2023 “Dérgohet
dokumentacioni pér banesén e djegur té z. Aleksandér Kamberaj, né¢ Ké&shillin e Qarkut
Vloré pér t& vazhduar me preventivat e vlerésimit t&€ démeve nga komisioni i ekspertéve.

Késhilli i Qarkut Vloré me shkresén Nr.2937/01prot, daté 05.01.2024 “Dérgim preventivi
dhe dokumentacioni i banesés s¢ djegur t& z. Aleksandér Kamberaj né lagjen
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“Babicé Kodér" Njésia Administrative Qéndér, ka dérguar preventivin e hartuar nga
komisioni i ekspertéve, nga ku rezulton:

1. Vlera e démeve né banesén e z.Aleksandér Kamberaj éshté 501.465 (peséqind e njé mijé
e katér qind e gjashtédjet e pesé) leké

Aktualisht Bashkia Vloré ka mundési financiare pér t& ndihmuar familjen pér banesén e
djegur.

Pér sa mé lart i kérkojmé Késhillit t& Bashkisé t& miratojé vlerén financiare t€ démeve t€
shkaktuara nga djegia né banesén e z.Aleksandér Kamberaj né datén 03.11.2023 sipas
preventivit t& hartuar nga ekspertét e Késhillit t& Qarkut Vloré dhe shpérblimin financiar i
cili do té pérballohet nga fondi i Emergjencave Civile i Bashkisé Vlorg.

Konceptoi:E. Kamberj%

DREJTOR
AULON SPAHO

Adresa: Sheshi “4 Heronjté”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA VLORE
DREJTORIA E MBROJTJES CIVILE

Nr. i%;\ prot. Viors, mé&g;ﬁ{ 2024

RELACION
PR

PROJEKT-VENDIMIN “PER MIRATIMIN E VLERES FINANCIARE TE
DEMEVE T SHKAKTUARA NGA DJEGIA NiE BANESEN E ZIMER
METAJ,Z.BARDHYL MELI DHE SHPERBLIMI FINANCIAR NGA ANA E
BASHKISE VLORE “

Né zbatim t& VKM Nr. 329 daté 16.05.2012 “Pér kriteret dhe procedurat e dhénies sé
ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin e démeve t& shkaktuara nga fatkeqési natyrore
ose fatkeqési té tjera té shkaktuara nga veprimtaria njerézore”.

Komisioni i Bashkisé Vloré i ngritur me Urdhérin e Brendshém Nr.301 daté 08.09.2023 t&
Kryetarit t& Bashkisé Vloré ,shkoi né banes¢ pér t& konstatuar démet e shkaktuara nga
djegia.

1- zImer Metaj n& datén 04.12.2023 ka paraqitur kérkesén me Nr15121 prot, pér shkak t&
djegies sé banesés e ndodhur né lagjen "Harjo Cakérri", Rajoni Nr.1, Bashkia Vloré.
Mbas hartimit t& proces-verbalit t& konstatimit t& gjendjes sé banesés né daté 08.12.2023,
8shté vijuar me shkresén pércjellése me Nr.15121/1 prot, daté 15.12.2023 Dérgohet
dokumentacioni pér banesén e djegur té z.Imer Metaj, né Késhillin e Qarkut Vlor& pér t&
vazhduar me preventivat e vlerésimit t& démeve nga komisioni i ekspertéve.
Késhilli i Qarkut Vloré me shkresén Nr.2929/01, daté 05.12.2024 “Dérgim preventivi dhe
dokumentacioni i banesés sé¢ djegur t€ z.Imer Metaj ka dérguar preventivin e hartuar nga
komisioni i ekspertéve, nga ku rezulton:

- Vlera e démeve né banesén e z.Imer Metaj &shté 89.294(tetédhjet e nénté mijé e

dyqind néntédhjet e katér ) leké.

Adresa: Sheshi “4 Heronjte”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



2- z.Bardhyl Meli n& datén 30.11.2023 ka paragitur kérkesén me Nr.14951 prot, pér shkak
t& djegies sé banesés e ndodhur né lagjen “Hajro Cakérri”, Rajoni Nr 1, Bashkia Vloré.

Mbas hartimit t& proces-verbalit t& konstatimit t& gjendjes s& banesés né daté 08.12.2023,
gshté vijuar me shkresén pércjellése me Nr.14951/1 prot, daté 15.12.2023 Dérgohet
dokumentacioni pér banesén e djegur t& z.Bardhyl Meli, ng Késhillin e Qarkut Vloré pér t&
vazhduar me preventivat e vlerésimit t& démeve nga komisioni i ekspertéve.

Késhilli i Qarkut Vloré me shkresén Nr.2928/1, daté 05.01.2024 “Dérgim preventivi dhe
dokumentacioni i banesés sé djegur t& z.Bardhyl Meli ka dérguar preventivin e hartuar nga
komisioni i ekspertéve, nga ku rezulton:
- Vlera e démeve né banesén e z.Bardhyl Meli éshté 400.547 (katérqind mijé e
peséqind e dyzet e shtaté ) leké.

Aktualisht Bashkia Vloré ka mundési financiare pér t€ ndihmuar familjet pér banesat e
djegura.

Pér sa mé lart i kérkojmé Késhillit t& Bashkisé t& miratojé vlerén financiare t€ démeve t&
shkaktuara nga djegia né banesat e z.Imer Metaj dhe z.Bardhyl Meli sipas preventivit t&
hartuar nga ekspertét e Késhillit t& Qarkut Vloré dhe shpérblimin financiar i cili do t&
pérballohet nga fondi i Emergjencave Civile i Bashkisé Vloré

Konceptoi:E. Kamber%

DREJTOR
AULON HO

Adresa: Sheshi “4 Heronjté”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORE
KOMISIONI I VLERESIMIT TE DEMEVE Nii FATKEQESITE NATYRORE

PROCES — VERBAL VERIFIKIMI

I mbajtur sot mg daté 26.12.2023 nga Komisioni i ngritur prang Késhillit t& Qarkut
Vloré me Urdhér t& Brendshém Nr.07, dats 04.01.2023 (Nr. 21 prot, dat& 04.01.2023) “Pér
ngritjen e komisionit t& vierésimit t& gjendjes né banesat e démtuara nga fatkeqgési natyrore
dhe fatkeq&si t& tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore” pér vitin 2023, i pérbéré nga :

Muhedin Bego, Blerina Lula dhe Alma Myrtaj pasi mori n& shqyrtim
dokumentacionin e dérguar nga ana e Bashkisé Viorg protokolluar prané Ké&shillit t& Qarkut
Viorg& Nr. 2928 Prot, daté 22.12.2023, verifikoi se dokumentacioni i dérguar i pérkiste
objektit t& djegur t& Z. Bardhyl Meli, banuese ns lagien “Hajro Cakérri”, Rajoni Nr. I,
bashkia Vlorg, né konstatimin e t& ¢ilit s& bashku me Komisionin ¢ konstatimit t8 bashkisé
Viorg ishte prezent edhe komisioni i vlerésimit t& Késhillit & Qarkut Vlorg. Nga situata n&
sh€ping e t& démtuarit, banesa &shté njg objekt 2 (dy) katésh me cati t& p&rbashkét. Si pasojé e
zjarrit &shté démtuar plotésisht banesa. Jan& démtuar dyshemeja prej trarésh druri, catia dhe
1€ gjitha orendité. Nga verifikimi n& vend Jjan€ démtuar plotésisht 1 (nj&) deré e jashtme, 5
(pes) dyer t& brendshme, 5 (pesg) dritare, 2 (dy) dollap rrobash, 2 (dy) krevat me dyshek, 2
(dy) divan, 1 (nj&) sobé, 3 (tre) ml guzhing, 1 (nj8) televizor, 1 (nj&) lavatrige, 1 (njg)
frigorifer.

Bashkangjitur proces verbalit preventivi dhe CD me foto t& objektit t& démtuar.

KOMISIONI

Muhedi%qﬁ’ Blerina Lula Alma Myrtaj

Adresa: Keshilli i Qarkut Viere Web site: www.qarizvlore, gov.al
Pallari i Kulturés * Labéria™ , Viers Eemail:  infol@qarfarviore.goy.al

Viora (AL) Tel:



REPUBLIKA £ SHQIPERISE
KESHILLF | QARKUT VLORE

PREVENTIV
Shtépi e démtuar e Z. Bardhyl Meli
Pérshkrimi | punimeve Njésia Sasi Cmimi Vlefta
PUNIME NDERTIMI
Punime dheu
Transport dheu me auto 5 km m? 100 303 30,300
shuma 1 30,300
Punime te tjera
1 An.|Tavan me veshje drurj m? 129 2,583] 333,207
2 279|Shtrese me derrase dysheme 2.5cm + listela m? 85 1,575 133,875
3 An.|Prishje suvatim muri m? 150 146 21,900
4 226|Cati me tjegulla vendi, K.D, h.d-6m, vendi m? 50.6 3,720 188,232
shuma 2 677,214
3{Punime suvatimi
1| 404/1iLyerje me hidromat/boje plastike m? 289,55 145 41,986
2 310/Suvatim | brendshem mur tulle llac | perzier m? 289.56 618] 178,948
shuma 3/ 220,934
4{Punime dyer dritare
F.V Dritare d/alumini rreshgitese spesor
1 An.l1.3/dopio xham m? 11.20 8,989 100,677
Dyer te brendshme tamburato te thjeshta/me
g 2 An.|dekor m? 9.45 9,725 91,801
g 3 An.|Dyer te jashtme te blinduara veshur me rimeso |m? 2.20 19,678 43,292
| shuma 4| 2353870
5|Punime elektrike
1 480(F.V tuba plastmasi & 11-13 mm m} 200 20 18,000
2| 480/1|F.V tuba plastmasi @ 1821 mm mil 200 94 18,800
3| 481/1[F.V percjellesa PV - 500 1.5 mm? mi 200 32 6,400
4| 481/2|F.V percjellesa PV - 500 2.5 mm? ml 200 39 7,800
5 483|F.V priza brenda murit 10A cope 13 465 6,045
6 485|F.V priza me nulifikim cope 6 465 2,790
7 A83|F.V celesa elekirik te zakonshem brenda murit |cope 6 409 2,454
8 487|Kuti plastike celesa dhe priza - cope 27 100 2,700
9 An.[Kuti shperndarese plastike PT6 cope 7 383 2,681
Kuader brenda ap. me 5 aut. + 1 celes
10 An.jelektromanjetik {salvavita) cope 1 6425 6,425
11 486|F.V. portollampe elektrike cope 6 217 1,302
12 An.|[Priza televizori cope 2 632 1,264
shuma 5 76,661




| [ [Shuma A | 1,240,979

MOBILIE DHE PAJISIE ELEKTROSHTEPIAKE

Lavatrice cope
Televizor cope

32,269 32,269
26,572 26,572

Dolfap rrobash cope
Krevat tek cope
Dyshek cope

40,000 80,000
10,100 20,200
3,000 16,000

Divan cope 8,000 16,000

Sobe cope 33,333 33,333

Guzhine cope
Frigorifer cope

90,000 50,000
47,835 47,835

ey P =Y P LTI ] Py =

ShumaB| 362,209

Shuma A+B 1,603,128
Cmimet pér hartimin e kétij preventivi jané marré nga manuali | Entit t& Banesave pé&r vitin 2016
{protokolluar né K.Q. Vioré Nr. 1159/3, daté 31.05.2017 dhe rikonfirmuar Nr. 21/1, daté
14.01.2022) e né vazhdim pér punimet e ndértimit dhe nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Vioré pér
vitin 2016 (protokoHuar né K.Q. Vloré Nr. 1035/1, date 27.04.2016 nga D.R.T Vioré dhe shkresé nr.
353/4 prot daté 04.11.2019 si dhe shkresé Nr.20/1 prot, datd 07.03.2022 t& Sektorit t& Monitorimit
Territorial/Drejtoria e Pérgjithéshme e Tatimeve )

KOMISIONI
Spec. Shérbime. Muhedin BEGO Juriste. Alma Myrtaj

/fl//j}{ Ing.g@m %\bj"fﬁ{/’




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLII QARKUT VLORE
/ KOMISIONI I VLERESIMIT TE DEMEVE NE FATKEQESITE NATYRORE

PROCES — VERBAL VERIFIKIMI

[ mbajtur sot mé& daté 03.01.2024 nga Komisioni i ngritur prané K&shillit t& Qarkut
Viorg me Urdhér t&¢ Brendsh&m Nr.07, daté 04.01.2023 (Nr. 21 prot, datg 04.01.2023) “Pér
ngritjen e komisionit t& vler&simit t& gjendies n& banesat e démtuara nga fatkeqési natyrore
dhe fatkeqési t€ tjera t& shkaktuara nga veprimtaria njerézore™ pér vitin 2023, i pérbé&ré nga :

Muhedin Bego, Blerina Lula dhe Alma Myrtaj pasi mori n& shqyrtim
dokumentacionin e dérguar nga ana ¢ Bashkisé Vloré protokolluar prang Késhiilit t& Qarkut
Vloré Nr. 2929 Prot, dat& 22.12.2023, verifikoi se dokumentacioni i dérguar i pérkiste
objektit t& démtuar t& Z. Imer Metaj, banues né lagjen “Hajro Cakérri”, Rajoni Nr. 1, bashkia
Vloré, né konstatimin e € cilit s& bashku me komisionin e konstatimit t& bashkis€ Vlorg ishte
prezent edhe komisioni i vler&simit t& Késhillit t&8 Qarkut Viorg. Nga situata n& shépiné e tg&
démtuarit nga zjarri i r&n€ n€ objektin afér k&tij objekti jan€ d€mtuar dritarja, grila,
kondicioneri si dhe vérehet prani tymi né mabientet e brendshme. Gjithashtu &sht& démtuar
edhe suvatimi i murit t& jashtém.

Bashkangjitur proces verbalit preventivi dhe CD me foto t&8 objektit t& démtuar.
KOMISIONI

Muhedin Bego Blerina Lula Alma Myrtaj

/%4 V@Z:;@ AP

Adresa: Késhilli i Qarknt Vioré Web site: www.garkuvlore gov.al

Pallati i Kulturés ** Labéria™ , Vipré E-mail:  infotbgarkuviore. gov.al
Vioré (AL) Tel:



L

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI | QARKUT VLORE

PREVENTIV
Shtépi e démtuar e Z. Imer Metaj
Nr. INr. An. |Pérshkrimi | punimeve Njésia| Sasi Cmimi Viefta
A PUNIME NDERTIMI
1|Punime suvatimi
Lyerje me boje plastiko me baze akrilik {1
1| 404/2|jashtem) m? 18.20 183 3,331
2 334 Suvatim | jashtem | zakonshem mur tulle m? 18.20 920 16,744
shuma 1 20,075
2| Punime dyer dritare
F.V Dritare d/alumini rreshqitese spesor
1 An.|1.3/dopio xham m? 2.24 8,989 20,135
2 An.|F.V Grila duralumini me role per dritare m? 2.24 10,473 23,460
shuma 2 43,595
Shuma A 63,669
B MOBILIE DHE PAJISIE ELEKTROSHTEPIAKE
ijKondicioner cope 1 57,445 57,445
Shuma B 57,445
Shuma A+ B 121,114

Cmimet pér hartimin e kétij preventivi jang marré nga manuali i Entit té Banesave pér vitin 2016
{protokotluar né K.Q. Viora Nr. 1159/3, daté 31.05.2017 dhe rikonfirmuar Nr. 21/1, daté
14.01.2022) e né vazhdim pér punimet e ndértimit dhe nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Vioré pér
vitin 2016 {protokoliuar né K.Q. Vioré Nr. 1035/1, date 27.04.2016 nga D.R.T Vioré dhe shkresé nr.

353/4 prot daté 04.11.2019 si dhe shkresé Nr.20/1 prot, daté 07.03.2022 té Sektorit té Monitorimit

Territorial/Drejtoria e Pérgiithéshme e Tatimeve }
KOMISION1
Spec. Shérbime. Muhedin BEGO

%94 Ing. Blerina LULA

Juriste. Alma Myrtaj

déj@ |




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORE
KOMISIONI I VLERESIMIT Tk DEMEVE NE FATKEQESITE NATYRORE

PROCES - VERBAL VERIFIKIMI

| mbajtur sot mé& dat€ 03.01.2024 nga Komisioni i ngritur prané Késhillit t& Qarkut
Vloré me Urdhér t& Brendshém Nr.07, daté 04.01.2023 (Nr. 21 prot, daté 04.01.2023) “Pér
ngritjen ¢ komisionit t& vlerésimit t& gjendjes n& banesat e démtuara nga fatkeqési natyrore
dhe fatkeqési t€ tjera t€ shkaktuara nga veprimtaria njerézore” pér vitin 2023, i pérbéré nga :

Muhedin Bego, Blerina Lula dhe Alma Myrtaj pasi mori né shqyrtim
dokumentacionin ¢ dérguar nga ana ¢ Bashkisé Vloré protokoliuar prang Késhillit t& Qarkut
Vlorg Nr. 2937 Prot, dat& 26.12.2023, verifikoi se dokumentacioni i dérguar i pérkiste
objektit t€ djegur t€ Z. Aleksandér Kamberaj, banues n& lagjen “Babicé Kodér”, Njésia
administrative Kodér, bashkia Vlorg, né konstatimin e t& cilit s& bashku me komisionin ¢
konstatimit t& bashkis€ Vlorg ishte prezent edhe komisioni i vlerésimit t& Késhillit t& Qarkut
Vlore. Nga situata n& shéping e t& démtuarit, banesa &shté nj& objekt 1 (nj&) katésh me cati. Si
pasojé ¢ zjarrit &shté démtuar plotésisht banesa. Jan& démtuar tavani, ¢atia dhe t& gjitha
orendité. Nga verifikimi né vend jang& dmtuar plotésisht, 3 (tre) dyer t& brendshme, 3 (tre)
dritare, 1 (nj€) dollap rrobash, 1 (nj&) krevat dopjo, 2 (dy) divan dhe I (nj&) tavoling buke.

Bashkangjitur proces verbalit preventivi dhe CD me foto t& objektit t& démtuar.

KOMISIONI
Muhedin B;y7 Blerina Lula Alma Myrtaj

Adresa: Keshilli i Qarkut Viors Web site: www.qarkuvlore.gov.al

Pallati | Kulturés * Labéria®, Vioré E-mail:  infoi@dgarkuviore.yov.al
Vierd (4L) Tel:



REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI | QARKUT VLORE

PREVENTIV

Shiépi e démtuar e Z. Aleksander Kamberaj

Nr. An. |Pérshkrimi | punimeve Njésia| Sasi ‘Cmimi Viefta
PUNIME NDERTIMI
1iPunime dheu
Transport dheu me auto 5 km m* 30 303 9,080
shuma 1 9,090
2{Punime te tjera
An.iTavan me veshje druri m? 55.25 2,583 142,711
Shtrese pllaka geramike me kolle + llac cimento
26511:2 m? 55.25 1,722 95,141
3241Plintuesa geramike m? 2.8 1,722 4,822
226|Cati me tjegula vendi, K.D, h.d-Em, vendi m? 63.54 3,720| 236,369
shuma 2 479,042
3|{Punime suvatimi
404/1|Lyerje me hidromat/boje plastike m? 147 145 21,315
310|Suvatim | brendshem mur tulle llac | perzier m? 147 618 90,846
shuma 3 112,161
4|Punime dyer dritare
F.V Dritare dfalumini rreshqitese spesor
1 An.|1.3/dopio xham m? 6.72 8,989 60,406
Dyer te brendshme tamburato te thjeshta/me
2 An.|dekor m? 5.67 9,725 55,141
shuma4| 115,547
5|Punime elektrike
1 A80|F.V tuba plastmasi @ 11-13 mm ml 100 90 9,000
2| 480/1|F.V tuba plastmasi @ 18-21 mm mi 100 94 9,400
3| 481/1|F.V perciellesa PV - 500 1.5 mm? mi 100 32 3,200
4| 481/2|F.V percjellesa PV - 500 2.5 mm? ml 100 39 3,900
S 433|F.V priza brenda murit 10A cope 5 465 2,325
6 485|F.V priza me nulifikim cope 5 465 2,325
7 483 |F.V celesa elektrik te zakonshem brenda murit jcope 4 409 1,636
3 487 |Kuti plastike celesa dhe priza cope 16 100 1,600
9 An.|Kuti shperndarese plastike PT6 cope 4 383 1,532
Kuader brenda ap. me 5 aut. + 1 celes
10 An.lelektromanijetik {salvavita) cope 1 6425 6,425
11 486|F.V. portollampe elektrike cope 3 217 651
12 An.|Priza televizori cope 2 632 1,264
shuma 5 43,258
Shuma A 759,097




MOBILIE DHE PAJISJE ELEKTROSHTEPIAKE

Dollap rrobash cope 1 40,000 40,000
Krevat dopjo cope i 38,600 38,600
Divan cope 2 12,300 24,600
Tavoline buke cope 1 18,717 18,717
ShumaB| 121,917

Shuma A+ B 881,014

Gmimet pér hartimin e kétij preventivi jang marré nga manuali i Entit t& Banesave pér vitin 2016
(protokolluar né K.Q. Vloré Nr. 1159/3, daté 31.05.2017 dhe rikonfirmuar Nr. 21/1, daté
14.01.2022) e né vazhdim pér punimet e ndértimit dhe nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Viord pér
vitin 2016 (protokolluar né K.Q. Vioré Nr. 1035/1, date 27.04.2016 nga D.R.T Vioré dhe shkresé nr.

353/4 prot daté 04.11.2019 si dhe shkresé Nr.20/1 prot, daté 07.03.2022 t& Sektorit t& Monitorimit

Territorial/Drejtoria e Pérgjithéshme e Tatimeve )
KCMISIONI
Spec. Shérbime. Muhedin BEGO

/ %{7 Ing. Blerina LULA
% [
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